
AKCE 
od 18. ledna

TERMOHRNKY A TERMOSKA

- skvělý pomocník při zabíjačce
- nádobí s půvabem starých časů
- tradice poctivého vaření
- stará dobrá klasika

keramika / nerez, 0,45 l
112198

plast / nerez, 0,5 l
112202

nepřilnavý povrch, 4 sekce
123734     pr. 24 cm

KOŠÍK NA BONBÓNY
sklo, pr. 15,5 cm
126146

DÓZA NA CUKR A BONBÓNY
sklo, pr. 12,7 cm
126148

Je určena pro přípravu pokrmů s minimální
potřebou tuku, smažení lívanců, sázených
vajec, bramboráčků, mletého masa …

Více barev

PRAKTICKÉ PLASTOVÉ DÓZY
- uchová čerstvě oloupanou zeleninu v ledničce
- udrží její čerstvost a pachy uvnitř dózy
- lze použít i k servírování, netradiční tvar
- otvory v dóze na česnek brání plesnivění

124277 tvar - Česnek, 9,5x8x9,5 cm 124278 tvar - Cibule, 9x8x10 cm   

Pryžový pruh
zabraňující
klouzání rukou
123303     0,35 l       99,- 
123304     0,5 l       139,-
123305     0,75 l     179,-
123306     1 l          189,-

29,-

NYNÍ JEN

39,-

NYNÍ JEN

99,-

NYNÍ JEN

již 
od

79,-

179,-

SPECIÁLNÍ NOŽE SADA 
6 MISTIČEK

novinka

BOX NA POTRAVINY

28,5x16,5x10,5 cm

126017

při nákupu z letáku nad  500,-dárek

49,-

NYNÍ JEN

již 
od

HRNCE   111686-9

20 až 52 l           již od 399,-

NAPAŘOVACÍ HRNCE   110262-3

pr. 16 a 20 cm    již od 199,-

KASTROLY   111681,683

pr. 32 a 40 cm    již od  349,-

POKLICE   122548 - 551

pr. 32 až 45 cm     již od 159,-

CEDNÍKY   124420-23

pr. 18 až 22 cm     již od 119,-

NABĚRAČKY   140244, 251

pr. 8 a 9 cm     již od 53,-

KONVIČKY   152534-536

1 - 4 l     již od 159,-

MÍSY   720261, 262

pr. 26 a 34 cm     již od 159,-

HRNKY   111820-825

pr. 8 až 12 cm     již od 49,-

HRNKY S RUKOJETÍ  111832-837

pr. 10 až 14 cm     již od 69,-

VĚDRO S VÍKEM   720165

10 l     349,-

75,-
150,-

-50%
PÁNEV S NEPŘILNAVÝM POVRCHEM

79,-

13,-

47,-

novinka

novinka

novinka

novinka

sklo, 
pr. 11,4 cm
sada 6 ks za 78,-
126147

SMALTOVANÉ NÁDOBÍ
Více barev

17,-již 
od

UZAVÍRATELNÉ BOXY
124282     pr.11,5, v.5 cm, 0,3 l         17,-
124283     10,5x10,5x5,5 cm, 0,35 l  19,-
124637     13,5x8,5x5 cm, 0,3 l         19,-
124639     16,5x11x5,5 cm, 0,5 l       29,-
124638     16,5x11x6 cm, 0,6 l          29,-

112810   ovál, 25,5x17,5x10,5 cm, objem 1,2 l  159,-
112811   ovál, 24,5x17,5x12 cm, objem 1,15 l   239,-
112812   ovál, 32,5x20,5x13 cm, objem 3 l        269,-
112813   ovál, 31,5x20,5x13 cm, objem 2,2 l     299,-

159,-

NYNÍ JEN

již 
od

ZAPÉKACÍ 
MÍSY

porcelán / silikonová držadla

142689    nerez / plast, perforovaná čepel

TOMATO – d. 23 cm

PIZZA – d. 20,5 cm

CHEESE – d. 23 cm

Víčko využijete
jako šálek na pití

1 ks

Různé barvy rukojeti...

PřiPravte se nejen
na zabíjačku!

Cenová nabídka platí od 18. 1. do 30. 1. 2013 nebo do vyprodání zásob



ELEGANTNÍ KAFETIER NEREZOVÝ DŽBÁN STRUHADLO NA NOKY

Cenová nabídka platí od 18. 1. do 30. 1. 2013 nebo do vyprodání zásob

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

nerez / plast,
pr. otvorů 0,8 cm
120739

TÁCY
153724 ovál, 33,5x24x4 cm  39,-
150477     obdélník, 35x20,5x3 cm     39,-
150475     obdélník, 39,5x26x3,5 cm  49,-

nerez
1,5 l, v. 20 cm
121904

111679       objem 4 l     699,- 
111680       objem 6 l     799,-  

- kvalitní nerez 18/10
- 3vrstvé sendvičové dno
- využijete i jako klasický

hrnec se skleněnou poklicí
- šetrná úprava
- zachování plné chuti
- úspora času i energie

830615 0,5 l   25,-
830616 1,5 l   29,- 

- na zahřívání nebo chlazení
- šroubovací uzávěr s těsněním
- transparentní barvy

Více motivů

Více barev

Více barev TERMOLAHVE

plast, objem 1 l
830619

plast, 0,25 l
830617

122361 0,35 l   119,-
122362 0,6 l     149,-
122360 0,8 l     189,-

119,-

NYNÍ JEN

již 
od

112425-6, 428, 430 0,5 l, pr. 11 cm, v. 9,5 cm
několik atraktivních motivů  

Každý za49,-

Rovné dno bez glazury - můžete je použít i k přihřívání nápoje na sporáku

PORCELÁNOVÉ HRNKY 
- VAŘÁKY

- vynikající pro uložení po-
travin, zejména sušených
plodů, ořechů, sušených
hub, bylinek  atd. 

- k uložení ve spižírně,
skříni, sklepě apod. 

- vyrobeno z kvalitní bavlny 
- opatřeno stahovací tkanicí 
- bavlna umožní dýchání

potravin a zabrání zvlhnutí

BAVLNĚNÉ SÁČKY 
NA SUCHÉ PLODY

142696    d.   9 cm          79,-
142695    d. 12,5 cm       99,-
140692    d. 17,5 cm     119,-
140691    d. 20 cm, na chléb  119,-
142697    d. 20 cm        129,-

novinka

TLAKOVÉ HRNCE

699,-

NYNÍ JEN

již 
od

novinka

SÁČKY NA POTRAVINY

29,-

NYNÍ JEN

- na přípravu kávy a bylinko-
vých čajů

- směs udrží na dně nádoby
jemné kovové sítko

- materiál: sklo, plast, nerez

Je opatřený kry-
tem výlevky,
který usměrňuje
proud nápoje,
případně za-
držuje ve džbánu
ledové kostky.

- zarážka, struhadlo
dobře drží na hrnci

- využijete pro rychlou přípravu nejen
noků, ale i játrových knedlíčků a
ostatních zavářek do polévek

- stejnoměrné nočky, které jsou za
chvíli uvařené

189,-

NYNÍ JEN

109,-

NYNÍ JEN

39,-

29,-

25,-
již 
od

39,-

NYNÍ JEN

již 
od

BAREVNÉ KUCHYŇSKÉ NOŽE

79,-

NYNÍ JEN

již 
od

- v nabídce též růžové barevné provedení

- nerezová ocel s barevným nepřilnavým
povrchem, který poskytuje lepší kom-
fort při krájení, potraviny se nelepí

- čepel je odolná teplotám až do 180 °C

Plastová tvarovaná rukojeť... 

KRMÍTKO PRO PTÁKY
keramika, více motivů, pr. cca 12 cm, v. 13 cm
832331

novinka

99,-

NYNÍ JEN

novinka

Více barev

Více barev

730730 10 x 15 cm     29,-
730731 20 x 25 cm     39,-
730732 30 x 35 cm     49,-

- pomůže ulevit od bolesti
hlavy i zubů, menstruační bo-
lesti, revmatických potíží

- stačí nalít dovnitř uzavíratel-
ného sáčku studenou nebo
teplou vodu

- velký otvor na kostky ledu
nebo ledovou drť

33,5 cm

až 39,5 cm



Naši nabídku a seznam prodejen najdete na www.akcniceny.cz

plast, 
58x39x28 cm
730234

pro oblečení zavěšené na ramínku
811219     60 x   90 cm     59,-
811220     60 x 136 cm     59,-

126089 objem   1 l          19,-
122696 objem   1,2 l       29,-
122610 objem   1,2 l       29,-
126090 objem   1,5 l       29,-
122697 objem   1,8 l       34,-
122698 objem   2,4 l       39,-
126091 objem   2,7 l       49,-
122700 objem   2 l          49,-

122647 objem   3 l          52,-
122699 objem   3,7 l       54,-
122624 objem   5 l          79,-
122625 objem   8 l          99,-
122668 objem 13 l        129,-
126004 objem 20 l        179,-
122630 objem 25 l        199,-
122628 objem 30 l        249,-

Univerzální využití:
na hračky, oblečení, 
v kuchyni, spíži, šatně atd.
Klipy na pevné uzavření.

57
 c

m
  

ELEGANTNÍ IMITACE RATANU
Koše na prádlo...

150837     

10 l, 20x27x30,5 cm   99,-

150838     

25 l, 27x37x41,3 cm   189,-

plast, 21 l,
50x29x25 cm  
720289    

b
o

x
y

 - 
z

á
s

o
b

n
ík

y

o
d

P
a

d
k

o
v

é
 k

o
Š

e

k
o

Š
ík

 s
 u

c
h

y

- univerzální použití: na
prací prášek, granule,
sypké materiály atd.

- s víkem pro uzavření proti
vlhkosti, škůdcům atd.

710448

plast
123835 19x9x13cm, 1,2 l      49,-
120800 19x9,5x17 cm, 1,7 l  59,-
123703 19x9x24,5 cm, 2,4 l  69,-
123733 23x10x26 cm, 4 l      79,-

730362 2,5 l        89,-
730363 5,5 l      129,-
730364 11,5 l      189,-
730365 21 l        299,-
730343 30 l        399,-

S pedálem 
a vložkou

Hranatý košík s uchy efektně
zdobený motivem květů Vám
nabízíme ve dvou tvarech a
třech barevných provedeních.
Využijete jej k uložení nákupu,
zeleniny ze zahrádky, ale i na
ukládání prádla...

79,-

NYNÍ JEN

KOŠ NA PRÁDLO - 40 l

POUZDRO 
NA ŠATY 

129,-

NYNÍ JEN

99,-

NYNÍ JEN

již 
od

89,-

NYNÍ JEN

již 
od

43x33x57 cm
730246, 253 - 255

299,-
NYNÍ JEN

51x34x24 cm
730247, 256

139,-
NYNÍ JEN

149,-

NYNÍ JEN

2DÍLNÉ 
ODKAPÁVAČE 
NA NÁDOBÍ
transparentní plast
150670   40x29x8,5 cm    79,-
150672   48x40x10 cm     99,-

d
ó

zy
 s

 d
á

v
k

o
va

č
em

Š
k

r
a

b
k

a
 5

 v
1

kuchyňská 
minutka

49,-

NYNÍ JEN

již 
od

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

49,-

NYNÍ JEN

- s oboustranným ostřím
pro leváky i praváky

- je opatřena vykrajova-
cím hrotem, kartáčem,
drsnou plochou na čiš-
tění hrubých nečistot

- očkem na zavěšení
- protiskluzová silikonová

plocha držadel 
- plast/nerez/synt. štětiny,

délka 22,5 cm

Snadné sypání...

Minutka mechanická
ve tvaru klasického
budíku stříbrné barvy,
časovač na 60 minut.
Materiál: plast. 

- ideální na cesty
- chrání šatstvo

před poškozením

uzavíratelné boxy 

19,-

NYNÍ JEN

již 
od

130724   v. 11 cm

UNIVERZÁLNÍ 
ÚLOŽNÝ BOX
plast, 27,5x19,5x4 cm
126204

79,-
59,-

79,-již 
od

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

Více barev Více barev

51 cm  

58 cm  

Více barev

až
 4

6 
cm

  

50 cm  

27,5 cm

Více barev

Na výběr ze tří dezénů: 
slunečnice, gerbera, tulipán



POHLCOVAČ VLHKOSTI

Cenová nabídka platí od 18. 1. do 30. 1. 2013 nebo do vyprodání zásob

2PATROVÁ 
ROHOVÁ 
POLICE
22x22x35,5 cm
810123

plast
530159    50x40x3 cm     79,-
530160    75x38x3 cm     99,-

rohože - odkaPávače 
na obuv

- pohlcovač vlhkosti vám po-
může omezit vlhkost v obydlí,
skladech, garážích apod. 

- je vhodný do prostor, které ne-
jsou pravidelně větrány nebo
mají problémy s vlhkostí, i pro
období, kdy se přestává topit a
vlhkost se přirozeně zvyšuje

- v plastové nádobce jsou
granule, které nasávají vlh-
kost a shromažďují ji na dně

- rozměry: 15x9x12 cm
83232935x32x10 cm

530842

- připevnění bez vrtání
a použití šroubů

- indikátor správného
zajištění

- usnadní pohyb ve
vaně, sprše i u toalety

vysoká
účinnost!

99,-
299,-

67%
sleva

MADLO S PŘÍSAVKAMI

59,-

NYNÍ JEN

Znáte z TV novinka

79,-

NYNÍ JEN

již 
od

59,-

NYNÍ JEN

již 
od

novinka

VÍ
CE

ÚČ
EL

OV
Ý 

ST
OJ

AN
 D

O 
KO

UP
EL

NY

80x34 cm
151918

299,-

NYNÍ JEN Doplňky do koupelny

drátěný systém nejen do kuchyně

novinka

- je určen k použití do všech domácností pro svou praktičnost, protože pomůže přehledně využít každý prostor nejen ve vaší kuchyni
- využijete na kořenky, ubrousky, papírové filtry a ručníky, kuchyňské folie, sáčky, poklice, utěrky atd.
- závěsné doplňky jsou vyrobené z chromového drátu

159,-
99,- 129,-

99,-

69,-99,-

KOŠÍK
31x25,5x13,5 cm
141821

ZÁVĚSNÁ POLICE
30x12x19 cm
151919

VĚŠÁK NA DVEŘE
5 háčků, 38x9x21,5 cm
510302

ZÁVĚSNÁ 
3PATROVÁ 
POLICE
22x13x50 cm
151913

- elegantní doplněk 
v kombinaci plastu a kovu

- jednotlivé díly jsou opa-
třeny speciálními přísav-
kami s krytem

- snadná montáž
- nepoškodíte si obklady
- pevné uchycení

novinka

DRŽÁK 
NA POKLICE
20,5x10x36,5 cm
832409

Madlo 
dvojité

P
rá

v
o

 n
a
 t

is
k

o
v
é
 c

h
y
b

y
 v

y
h

ra
z
e
n

o
, 

b
a
rv

y
 a

 d
ru

h
y
 z

b
o

ž
í 

d
le

 a
k

tu
á
ln

í 
n

a
b

íd
k

y
. 

P
la

tí
 d

o
 v

y
p

ro
d

á
n

í 
z
á
s
o

b
. 

DÁVKOVAČ MÝDLA - S PŘÍSAVKOU
plast, pr. 7 cm, v. 15 cm     69,-
530737

DRŽÁK RUČNÍKŮ - S PŘÍSAVKOU
plast, 17x3x14 cm      59,-
530858

DRŽÁK RUČNÍKŮ - 4ramenný
plast, kov, d. 31 cm          99,-
530861

WC SOUPRAVA - S PŘÍSAVKOU
plast, d. 35 cm 99,-
540638

DRŽÁKY RUČNÍKŮ - S PŘÍSAVKOU
plast, kov
530860     d. 39 cm         59,-
530859     d. 47 cm         79,-

- jednotlivé díly jsou
opatřeny speciál-
ními přísavkami 
s krytem

- nepoškodíte si 
obklady

- pevné uchycení
- elegantní doplněk 

v kombinaci plastu
a kovu

- snadná montáž


